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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 58 lõike 3 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et Veguma OÜ (registrikood: 12550970) (aadress Veguma, Reola küla, Kambja
vald 61707, Tartumaa) taotluse alusel väljastati tähtajatu õhusaasteluba nr L.ÕV/333417 eelmainitud
aadressil asuva vanarehvide protekteerimise käitise (registriosa number 2253704; katastritunnus
94901:007:1447; edaspidi ka käitis) kuuele heiteallikale. 

Käitise põhitegevusala on kummirehvide ja sisekummide tootmine, kummirehvide protekteerimine ja
taastamine (EMTAK 22111). Vanarehvide karkassid freesitakse freesimispingil, mille käigus tekib
kummipuru, millest osa segatakse erinevate kemikaalidega, et valmistada kummisegu. Kummisegust
pressitakse vulkaniseerimisega turviselindid, mis liimitakse rehvikarkassile. Paikseteks
õhusaasteallikateks on üks puidukatel (H1) ja üks diiselkütuse katel (H2); rehvide karestamise tsüklon
(H3); liimimise ventilatsioon (H4); kummisegu valmistamise ventilatsioon (H5) ja kummitoorikute
pressimise ventilatsioon (H6). Käitise peamised õhusaasteained on lenduvad orgaanilised ühendid,
süsinikmonooksiid, lämmastikdioksiid ning erineva fraktsiooniga osakesed. 

Käitise territoorium piirneb lennuväljaga, elamu- ja põllumaaga ning tootmishoonetega. Lähim elamu
paikneb kõrvalkinnistul (katastritunnus 94901:007:1788). Õhusaasteainete koosmõju hinnati läheduses
asuva Thermory AS-le kuuluva hakkekütuse katlamajaga (õhusaasteluba nr L.ÕV/32493) ja leiti, et
väljaspool käitise tootmisterritooriumit ühegi õhusaasteaine sisaldus normi ei ületa. Tootmisterritooriumil
ja selle vahetus läheduses kaitstavaid taime- ja loomaliike ei elutse ning kaitsealuseid kooslusi ei paikne.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Lõuna
regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14, 51004 Tartu) .

Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/. Õhusaasteluba nr L.ÕV/333417 on nähtav Keskkonnaameti keskkonnateenuste portaalis
(https://eteenus.keskkonnaamet.ee).
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